atsižvelgdamos į tai, kad: 

1. Šalys 2024 m. liepos 11 d. sudarė pagrindinę sutartį Nr. VPS-160 dėl Šakių raj. sav., 

Griškabūdžio mstl., Mokyklos gatvės (Nr. Gri-9) kapitalinio remonto darbų (toliau – Darbai) 

atlikimo (toliau – Sutartis). Pradinės sutarties vertė yra 55 102,48 Eur (penkiasdešimt penki 

tūkstančiai vienas šimtas du eurai 48 ct) be PVM. 

2. Sutarties 9 punkte numatyta galimybė įsigyti papildomus darbus, esant aplinkybėms, 

nurodytoms Sutarties 11 punkte. 

3. Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis: 

3.1. įsigyti papildomų darbų, kurie nebuvo nurodyti Sutartyje, tačiau be šių darbų 

neįmanoma tinkamai ir kokybiškai atlikti darbų (Sutarties 11.3 punktas). Papildomi darbai 

išvardinti prie Objekto apžiūros akto lokalinėse sąmatose (1 priedo 5 priedas) ir kurių vertė yra 

2 701,04 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai vienas euras 4 ct) su PVM, (2 232,27 Eur be PVM). 

3.2. Vadovaujantis Sutarties 20 punktu, papildomų darbų įkainiai nustatyti pagal 20.1 ir 20.5 

punktus. 

Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra 57 334,75 Eur (penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi eurai 75 ct) be PVM, 69 375,04 Eur (šešiasdešimt devyni 

tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt penki eurai 4 ct) su PVM. 

4. Vadovaujantis Sutarties 9 p.; 11 p., 11.3 p.; 20 p.; 20.1 p.; 20.5 p., Viešųjų pirkimų 

įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi: 

susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų: 

1. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė pagal lokalines sąmatas yra 2 701,04 Eur (du 

tūkstančiai septyni šimtai vienas euras 4 ct) su PVM, (2 232,27 Eur be PVM) (pakeitimo vertė 

sudaro 4,05 proc. nuo pradinės sutarties vertės).  

2. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. 

3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų